Двигатель QSK19

RL4703-05 Коромысло

Part# Description Required Remarks
1 108604 Болт 42 1/2 - 13 X 4 1/2 in
2 205128 Шайба 42 1/2 in.
3 3079743 Втулка 6  
4 3081895 Прокладка короысла  6  
5 3085964 Перемычка клапана 12  
6 3090378 Толкатель 6  
7 3096320 Корпус коромысла 6  
  4065640 Коромысло 6  
8 153582 Болт 6 5/8 - 11 X 2 1/2 in.
9 3081566 Болт 6  
  3089715 Вал коромысла 1  
10 203933 Заглушка 1  
11 3089716 Вал коромысла  1  
  4065630 Коромысло 1  
12 4065627 Заглушка 2  
13 3081514 Втулка 1  
14 3089177 Гнездо коромысла 1  
15 3090007 Болт 1  
16 3090008 Гайка 1  
17 4065629 Коромысло 1  
  4065633 Коромысло 1  
12 4065627 Заглушка 2  
18 3085972 Втулка 1  
19 3085978 Штуцер 1  
20 4065632 Коромысло 1  
15 3090007 Болт 1  
16 3090008 Гайка 1  
  4065636 Коромысло 1  
12 4065627 Заглушка 2  
21 3085973 Втулка 1  
19 3085978 Штуцер  1  
22 4065635 Коромысло 1  
15 3090007 Болт 1  
16 3090008 Гайка 1  
23 3331721 Толкатель  12  

GG4702-03 Крышка переднего блока шестерен 

Part# Description Required Remarks
1 S 105 Болт 8 3/8 - 16 X 3 1/2 in.
2 S 169 A Болт 2 3/8 - 16 X 4 1/2"
3 127362 Шайба 14 3/8 in.
4 3010596 Болт 3 3/8 - 16 x 1 1/4 in.
5 3042890 Болт 3 3/8 - 16 x 4 in.
6 3085743 Кронштейн  1  
7 3096478 Прокладка  1  
8 3096480 Прокладка  1  
9 3086120 Уплотнительное кольцо   1  
10 3086121 Болт 14  
11 3086291 Прижимная пластина  1  
12 3086292 Прокладка крышки шестерен  1  
13 132770 Втулка 2  
14 205133 Втулка 1  
15 3009620 Пружина  1  
16 3015525 Стопорное кольцо  1  
  3018914 Направляющая  1  
17 3018909 Втулка 1  
18 3018910 Упорный подшипник 1  
19 3018911 Штифт     
20 3019154 Направляющая  1  
21 3019152 Привод шестерен 1  
22 3019153 Вал  1  
23 3059831 Заглушка  1  
  3090327 Крышка шестерен 1  
  3046202 Заглушка  3 3/4 - 16 UNF.
24 3040810 Заглушка  1  
25 3046201 Уплотнительное кольцо  1  
  3066325 Заглушка  5 3/8 - 24 UNF.
26 3034412 Уплотнительное кольцо  1  
27 3066324 Заглушка 1  
28 3090326 Крышка шестерен 1  
29 3201125 Уплотнительное кольцо  1  
30 3201128 Гайка 1 3/8 - 16 UNC.
  3081950 Штуцер 1 1 - 14 x 3/4 - 16
31 3037537 Уплотнительное кольцо  1  
32 3085824 Штуцер  1  
33 3922794    Уплотнительное кольцо                        1   

 

 

BB4706-06 Следящий элемент кулачка

 № Part#  Description  Required 
  3408295 Следящий элемент кулачка 6
1 3064523 Стопорное кольцо  2
  3408296 Следящий элемент кулачка 1
2 3408266 Следящий элемент кулачка 1
3 167157 Шарик 2
4 4065751 Штифт  1
5 3090009 Ролик 1
6 4006772 Гнездо 1
  4065748 Следящий элемент кулачка 2
7 4065747 Следящий элемент кулачка 1
8 4065750 Штифт 1
9 3090010 Ролик 1
10 167157 Шарик  1
11 4006772 Гнездо  1
  3085715 Вал  1
12 3085710 Вал  1
13 205227 Заглушка 2
14 3081551   Болт                                                     12

BB4706-01 Коленчатый вал и коренные вкладыши 

 № Part#  Description  Required   Remarks 
  3331586 Коленчатй вал  1  
1 3096362 Коленчатый вал  1  
2 3090484 Шестерня коленчатого вала  1  
3 206904 Шпонка 1  
  AR12270 Комплект коренных вкладышей  A/R  
4 205140 Коренные вкладыши  5  
5 205150 Коренные вкладыши 5  
6 205160 Коренные вкладыши 2  
7 205170 Коренные вкладыши 2  
8 205112 Упорный вкладыш  4  
  AR12271 Коренные вкладыши .010 комплект  A/R 0.25 mm Oversize
4 205141 Коренные вкладыши 5 0.25 mm Oversize
5 205151 Коренные вкладыши 5 0.25 mm Oversize
6 205161 Коренные вкладыши 2 0.25 mm Oversize
7 205171 Коренные вкладыши 2 0.25 mm Oversize
8 205112 Упорный вкладыш 4  
  AR12272 Коренные вкладыши .020 комплект  A/R 0.50 mm Oversize
4 205142 Коренные вкладыши 5 0.50 mm Oversize
5 205152 Коренные вкладыши 5 0.50 mm Oversize
6 205162 Коренные вкладыши 2 0.50 mm Oversize
7 205172 Коренные вкладыши 2 0.50 mm Oversize
8 205112 Упорный вкладыш 4  
  AR12273 Коренные вкладыши .030 комплект  A/R 0.75 mm Oversize
4 205143 Коренные вкладыши 5 0.75 mm Oversize
5 205153 Коренные вкладыши 5 0.75 mm Oversize
6 205163 Коренные вкладыши 2 0.75 mm Oversize
7 205173 Коренные вкладыши 2 0.75 mm Oversize
8 205112 Упорный вкладыш 4  
8 3001196 Упорный вкладыш A/R 0.25 mm Oversize
8 3001197 Упорный вкладыш A/R 0.50 mm Oversize

BB4706-14 Блок цилиндров 

Part# Description Required Remarks
  3804663 Блок цилиндров 1  
  3090301 Блок цилиндров 1  
1 67211 Штифт  2  
2 124921 Штифт  2  
3 205021 Крышка коренного вкладыша 4  
3 205022 Крышка коренного вкладыша 1  
3 205023 Крышка коренного вкладыша 1  
3 205075 Крышка коренного вкладыша 1  
4 205059 Шайба 36 3/4 in
5 3081837 Болт 36  
7  3811993 Трубка 1  
8 3007632 Заглушка  7  
9 3025482 Болт 14  
10 3081677 Втулка 7  
11 3090300 Блок цилиндров 1  
12 60408 Штифт  2  
13 68445 Штифт  12  
14 3014766 Болт 14 3/8 - 16 x 1 3/64 in.
15 3066323 Заглушка  1 1 5/8 - 12 UNC
  3063166 Уплотнительное кольцо  1  
16 3037536 Заглушка 1 9/16 - 18 UNF
  3037537 Уплотнительное кольцо  1  
17 69558 Штифт  6  
18 70645 Штифт  1  
19 102957 Штифт 1  
20 156075 Заглушка 2 1 3/16 in.
21 3066325 Заглушка  2 3/8 - 24 UNF
  3034412 Уплотнительное кольцо  1  
24 3402170 Втулка  1  
25 207527 Болт 2 5/8 - 18 X 3"
26 130083 Упорный подшипник  4  
27 3200772 Шайба  1 5/8"
28 3202114 Вал  2  
31 3090255 Упорный подшипник  2  
32 3090261 Фиксатор шестерен  1  
35 3402169 Вал  1  
36 3081465 Болт 5  
37 3090260 Пластина упорного подшипника 1  
38 3081529 Заглушка  2  
  3804664 Сопло охлаждения поршня 6  
41 3086139 Сопло охлаждения поршня 1  
42 3067954 Болт 1 3/8 - 16 X 3/4"
43 3081494 Уплотнительное кольцо  6  
44 3081724 Уплотнительное кольцо  6  
  3004739 Шестерня  1  
22 3004738 Шестерня  1  
23 3004686 Втулка 1  
  3090488 Шестерня  1  
29 3090487 Шестерня  1  
30 3004686 Втулка 1  
  3090258 Шестерня  1  
33 3090257 Шестерня  1  
34 3090256 Втулка 1  
40 205133 Втулка 1  

BB4706 Гильза цилиндра

 № Part#  Description  Required 
  3028434 Гильза 6
1 3081489 Прокладка  1
2 3011076 Уплотнительное кольцо               1
3 3014668 Уплотнительное кольцо  1
4 3202240 Гильза цилиндра 1
5 3088298 Уплотнительное кольцо  6

BB4706 Крышка шестерен 

№  Part#  Description  Required  Remarks 
  3331632 Крышка шестерен 1  
1 206217 Штифт  3  
2 206218 Штифт  1  
3 3019961 Гайка 4 3/8 - 16 UNC.
4 3331631 Крышка шестерен  1  
5 3090320 Прокладка крышки шестерен  1  
6 3014766 Болт 14 3/8 - 16 x 1 3/64 in.
7 S 205 Гайка 2 3/8 - 24 UNF.
8 S 602 Шайба 2 3/8 in.
9 S 604 Шайба  2 3/8 in.
10 3042543 Уплотнительное кольцо  1  
11 3331630 Втулка 1  
12 3042329 Шайба  14 3/8 in.

BB4706-02 Крышка шестерен

№  Part#  Description  Required  Remarks  
1 206217 Штифт  3  
2 206218 Штифт  1  
3 3019961 Гайка 4 3/8 - 16 UNC
4 3331631 Крышка шестерен  1  
5 3090320 Прокладка крышки шестерен  1  
6 3014766 Болт 14 3/8 - 16 x 1 3/64 in.

 

BB4706 Шестерня 

Part# Description Required Remarks
1 207527 Болт 2 5/8 - 18 X 3 in
2 3200772 Шайба 2 5/8 in
  3004739 Шестерня  1  
3 3004686 Втулка 1  
4 3004738 Шестерня  1  
5 3202114 Вал 2  
  3090258 Шестерня  1  
6 3090256 Втулка 1  
7 3090257 Шестерня  1  
8 3081465 Болт 5  
9 3090260 Упорный подшипник  1  
10 3090261 Фиксатор шестерен  1  
11 3090358 Упорный подшипник  2  
  3402171 Вал  1  
12 3402169 Вал  1  
13 3402170 Втулка  1  
  3090488 Шестерня 1  
3 3004686 Втулка 1  
14 3090487 Шестерня  1  
15 130083 Упорный подшпник 4  

BB4709-01 Трубопровод блока цилиндров 

Part# Description Required Remarks 
1 156075 Заглушка 2 1 3/16 in.
  3037536 Заглушка  4 9/16 - 18 UNF
2 3037537 Уплотнительное кольцо  4  
3 3040813 Заглушка  4 9/16 - 18 UNF
  3066323 Заглушка  1 1 5/8 - 12 UNC
4 3063166 Уплотнительное кольцо  1  
5 3066322 Заглушка  1  
  3066325 Заглушка  1 3/8 - 24 UNF
6 3034412 Уплотнительное кольцо  1  
7 3066324 Заглушка  1  
8 3081529 Заглушка  2  

 

LA4003 Подъемный кронштейн 

Part# Description Required Remarks 
1 3052061 Болт 8 1/2 - 13 X 1 in.    
2 3090251 Подъемный кронштейн      2  

EM4135 Передняя опора двигателя 

Part# Description Required Remarks
1 S 173 A Болт 6 5/8 - 11 X 2 1/4 in
2 S 603 Шайба 6 5/8 in.
3 206343 Передняя опора двигателя 1  

4352583 Комплект прокладок 

 Part#            Description  Required           
70624 Уплотнительное кольцо  1
202557 Уплотнительное кольцо  28
206277 Прокладка впускного коллектора           6
207244 Прокладка форсунки  1
3010926 Прокладка фланца 1
3014304 Уплотнительное кольцо  12
3028291 Уплотнительное кольцо 5
3035026 Уплотнительное кольцо 3
3037537 Уплотнительное кольцо 4
3040817 Уплотнительное кольцо 2
3043097 Прокладка выпускного коллектора  2
3046201 Уплотнительное кольцо 3
3046943 Уплотнительное кольцо 1
3081824 Прокладка турбокомпрессора  1
3081895 Прокладка корпуса коромысел  1
3081898 Прокладка клаппаной крышки  1
3086234 Уплотнительное кольцо 1
3090299 Прокладка крышки доохладителя  1
3202117 Прокладка  1
3922794 Уплотнительное кольцо 15
4334080 Прокладка головки блока цилиндров 1

4352582 Комплект прокладок (верхний)

 Part# Description  Required           
70624            Уплотнительное кольцо 1
202557 Уплотнительное кольцо 28
206277 Прокладка впускного коллектора           6
206808 Прокладка 2
3001305 Прокладка 2
3010926 Прокладка  2
3014304 Уплотнительное кольцо 12
3028291 Уплотнительное кольцо 13
3035026 Уплотнительное кольцо 5
3037537 Уплотнительное кольцо 4
3040817 Уплотнительное кольцо 2
3043097 Прокладка выпускного коллектора 6
3046201 Уплотнительное кольцо 3
3046943 Уплотнительное кольцо 3
3079883 Прокладка корпуса доохладителя  2
3081824 Прокладка турбокомпрессора 1
3081895 Прокладка корпуса коромысел  6
3081898 Прокладка клапанной крышки  6
3086234 Уплотнительное кольцо 2
3090299 Прокладка крышки доохладителя 1
3202117 Прокладка 1
3347937 Уплотнительное кольцо 6
3347938 Уплотнительное кольцо 6
3347939 Уплотнительное кольцо 6
3678606 Уплотнительное кольцо 1
3867651 Уплотнительное кольцо 6
3922794 Уплотнительное кольцо 20
4307148 Прокладка форсунки  6
4334080 Прокладка головки блока цилиндров 6

PU4701 Шкив привода вспомогательных механизмов 

 № Part#  Description  Required 
1 3002331 Шкив генератора                                              1

AD4019-02 Шкив привода вспомогательных механизмов

Part# Description Required
1 3086127 Шкив привода вспомогательных механизмов 1
2 S 316 Шпонка 1
3 3200287 Прокладка 1

DA4048-01 Демпфер крутильных колебаний 

Part# Description                                                        Required Remarks
1 S 608 Шайба 6 1/2 in.
2 205059 Шайба 6 3/4 in
3 210029 Болт 6 1/2 - 20 X 1 1/4"
4 3036846 Болт 6 3/4 - 16 x 4 1/2 in.
5 3081040 Демпфер 1  
6 3081626 Переходник 1  

DF4003 Вспомогательный привод переднего блока шестерен 

Part# Description Required Remarks
1 3007380 Прокладка гидравлического насоса 1  
2 3012472 Болт 4 3/8 - 16 X 1 1/2 in.
  3013748 Привод гидравлического насоса 1  
3 188040 Упорный подшипник 2  
4 205781 Стопорное кольцо  1  
5 205784 Шайба 1  
6 207256 Шестерня гидравлического насоса 1  
  3007391 Опора гидравлического насоса 1  
7 3007368 Опора гидравлического насоса 1  
8 3014993 Втулка 1  
  3200943 Вал привода гидравлического насоса 1  
9 205769 Вал привода гидравлического насоса 1  
10 205771 Муфта 1  

DF4702-03 Вспомогательное крепление переднего привода

Part# Description Required Remarks
1 S 109 Болт 2 3/8 - 16 x 7/8 in.
2 S 145 Болт 2 1/2 - 13 X 1 1/4 in. 
3 S 604 Шайба 2 3/8 in.
4 S 608 Шайба 2 1/2 in.
5 204048 Крышка  1  
6 3004242 Прокладка гидравлического насоса    1  
7 3008400 Прокладка гидравлического насоса                 1  
8 3914868 Крышка  

DP4702-02 Привод топливного насоса

 № Part#  Description  Required  Remarks               
  3086131 Привод    
1 S 316 Шпонка 1  
2 207253 Вспомогательный привод шестерни  1  
3 3000174 Муфта 1  
4 3086230 Опора вспомогательного привода 1  
5 3014103 Шайба 1 1 1/32 in
6 3040814 Заглушка  2 7/16 - 20 UNF
  3036665 Заглушка  1  
  3036666 Уплотнительное кольцо  1  
7 3045136 Шайба 1 1/2"
8 3045137 Болт 1 1/2 - 20 X 2"
9 3086122 Вал вспомогательного привода 1  
10 S 205 Гайка 1 3/8 - 24 UNF.
11 S 602 Шайба 5 3/8 in.
12 S 604 Шайба 1 3/8 in.
13 3033038 Болт 3 3/8 - 16 x 1 5/8 in.
14 3044413 Болт 1 3/8 - 16 x 2 in.
15 3410171 Прокладка опоры вспомогательного привода 1  

FH4021-05 Картер маховика

Part# Description Required Remarks
1 S 103 A Болт 10 5/8 - 11 X 2 in.
2 S 144 Болт 2 5/8 - 11 x 2 1/2 in.
3 S 603 Шайба 12 5/8 in.
4 S 631 Шайба 8 1/4 in.
5 70657 Крышка 1  
6 172648 Уплотнительное кольцо  14  
7 205247 Уплотнительное кольцо  1  
8 205409 Болт 8 1/4 - 20 X 5/8"
9 3010595 Болт 4 3/8 - 16 X 1 in.
10 3021735 Прокладка картера маховика 1  
11 3077771 Болт 2  
12 3096260 Уплотнительное кольцо  1  
13 3096479 Прокладка 1  
14 3201056 Прокладка корпуса маховика 1  
15 3081792 Картер маховика 1  
  3804704 Комплект задних прокладок A/R  
7 205247 Уплотнительное кольцо  1  
13 3096479 Прокладка 1  
  3090392 Болт 4  
  3096361 Штифт  1  
  3090393 Инструмент установки прокладок  1  

FH4756  Трубопровод картера маховика

Part#  Description                                     Required Remarks
1 553856 Прокладка  1  
2 3201759 Болт 1 3/4 - 16 X 1/2"      

FW4015-01 Маховик

Part# Description Required Remarks
1 200861 Шайба 9 5/8".
2 207386 Болт 9 5/8 - 18 X 2 1/2".   
  3090758 Маховик 1  
3 5566 Шестерня маховика                        1  
4 3086447 Маховик 1  

PP2559-01 Распределительный вал 

Part# Description Required Remarks
1 191772 Болт 3 3/8 - 16 X 1 1/4 in.
2 S 302 Шпонка 1  
3 3090000 Распределительный вал 1  
4 3329533 Шестерня распределительного вала 1  
5 3096458 Упорный подшипник распределительного вала 1  
6 3408249 Пластина упорного пошипника 1  
7 3081620 Крышка распределительного вала 1  
8 3081621 Прокладка крышки распределительного вала 1  
9 3014766 Болт 3 3/8 - 16 x 1 3/64 in.

 

PP2559 Головка цилиндров 

№  Part#  Description  Required  Remarks 
1 3081837 Болт 36  
2 3166289 Прокладка головки цилиндров 6  
  3331729 Головка цилиндров 1  
3 3170134 Уплотнение штока клапана  4  
4 3081534 Сухарь клапана 8  
5 3090469 Выпускной клапан 2  
6 4016438 Впускной клапан 1  
7 3085961 Механизм поворота клапана 4  
8 3085962 Пружина клапана 4  
9 68445 Шпонка 2  
10 3086192 Вставка клапана 2  
11 3086193 Вставка клапана 2  
12 203933 Заглушка  1  
13 205401 Заглушка  8  
14 206224 Заглушка  2  
15 3056416 Заглушка  1 5/16 - 24 UNF
16 3046202 Заглушка  1 3/4 - 16 UNF.
17 3331732 Головка цилиндров 1  
18 3170135 Направляющая клапана 4  
19 3085963 Фиксатор пружины клапана 4  
20 3278093 Заглушка  1 1/4 NPT

PP2559-01 Форсунка

Part# Description Required
  4010163 Форсунка  6
1 167157 Шарик 1
2 3330087 Муфта форсунки  1
3 3347828 Пружина форсунки  1
4 3347937 Уплонительное кольцо 1
5 4010577 Уплотнительное кольцо  1
6 3347939 Уплотнительное кольцо  1
7 3348004 Фильтр 1
8 3348347 Корпус пружины  1
9 3348515 Штифт  1
10 3348527 Пружина форсунки  1
11 3348552 Плунжер форсунки  1
12 3417290 Пружина форсунки  1
13 3867651 Уплотнительное кольцо  1
14 3867687 Прокладка форсунки  1
15 4009692 Фильтр 1
16 3867742 Фиксатор форсунки  1
17 4002127 Штифт 2
  4010146 Форсунка и плунжер  1
1 167157 Шарик 2
18 173086 Прокладка форсунки  1
19 203426 Штифт  2
20 3045047 заглушка  1
21 3329999 Фиксатор форсунки  1
22 4010129 Форсунка 1
23 4010028 Плунжер форсунки  1
  4002016 Направляющая пружины  1
  4009861 Плунжер форсунки  1
24 4002128 Корпус пружины форсунки  1
  4009785 Форсунка 1
18 173086 Прокладка форсунки  1
20 3045047 Заглушка 1
25 4002138 Плунжер форсунки  1
  4002137 Соединение плунжера 1
  4002136 Соединение плунжера  1
  3867424 Гнездо соединения плунжера 1
  3348523 Плунжер форсунки  1
26 3348547 Плунжер форсунки  1
27 4009787 Форсунка 1

PP2559 Ответственные компоненты

Part# Description Required Remarks
1 205840 Вкладыш шатунный 12  
  205841 Вкладыш шатунный A/R 0.25 mm Oversize
  205842 Вкладыш шатунный A/R 0.50 mm Oversize
  205843 Вкладыш шатунный A/R 0.75 mm Oversize
  3811995 Шатун  6  
2 69558 Штифт 4  
3 205126 Шайба 2 5/8 in.
4 3811994 Шатун  1  
5 3013265 Болт 2  
6 3043909 Втулка 1  
  3804571 Комплект поршневых колец 6  
7 3090460 Поршневое кольцо  1  
8 3070589 Поршневое кольцо  1  
9 3090450 Поршневое кольцо  1  
  3804720 Поршни  6  
10 205269 Стопорное кольцо  12  
11 3081546 Втулка 6  
  3090069 Поршень  6  
  3090443 Поршень крышка 1  
12 3090232 Втулка 2  
13 3090446 Поршень крышка 1  
14 3090067 Поршень "юбка" 1  

PP4724 Турбокомпрессор

Part# Description Required Remarks
1 3016182 Гайка 4 3/8 - 24 UNF.
2 3063809 Хомут 2 3 3/4 in.
3 3627095 Болт 4  
  4955345 Турбокомпрессор в сборе 1  
4 4038022 Турбокомпрессор 1  
5 3037537 Уплотнительное кольцо  1  
6 3081824 Прокладка турбокомпрессора 1  
7 3202117 Прокладка  1  
  3045782 Заглушка 2 3/4 - 16 UNF.
8 3043556 Заглушка 1  
9 3046201 Уплотнительное кольцо  1  
10 3630125 Шланг 1  
11 4986447 Проставка 4  
12 4986448 Проставка 4  

PP4724-03 Турбокомпрессор

Part# Description Required Remarks
  3804730 Турбокомпрессор в сборе 1  
1 3037537 Уплотнительное кольцо  1  
2 3081824 Прокладка турбокомпрессора 1  
3 3202117 Прокладка 1  
  3536017 Турбокомпрессор 1  
4 3502449 Уплотнительное кольцо  1  
5 3504967 Шайба 4  
6 3519163 Болт 2  
7 3519535 Гайка 1 M11 x 1.00
8 3591522 Упорное кольцо  1  
9 3519627 Подшипник 2  
10 3519641 Стопорное кольцо  4  
11 3521225 Болт 8 M8 X 1.25 X 16
12 3523412 Уплотнительное кольцо  1  
13 3522904 Запорная пластина 4  
14 3521442 Уплотнительное кольцо  1  
15 3523980 Маслоотражатель  1  
16 3524418 Шайба 1  
17 3524419 Маслоотражатель  1  
18 3525073 Болт 4 M8 X 1.25 X 25
19 3527619 Паспортная табличка 1  
20 3529372 Гайка 1 1/4 - 28 UNF
21 3532593 Рассеиватель (диффузер) 1  
22 3532617 Хомут  1  
23 3534405 Уплотнительное кольцо  1  
24 3593182 Крыльчатка 1  
25 3536155 Вращатель вала колеса 1  
26 3536588 Теплозащитный экран 1  
27 3522597 Штифт  2  
28 3536589 Корпус подшипника 1  
29 3536914 Упорный подшипник 1  
30 3537301 Стопорное кольцо  1  
31 3537339 Корпус компрессора 1  
32 3537575 Корпус турбины 1  
33 3537916 Шумоизолятор  1  
  3045782 Заглушка 2 3/4 - 16 UNF.
34 3043556 Заглушка 2  
35 3046201 Уплотнительное кольцо  2  
36 3056158 Гайка 4  
37 3063809 Хомут  2 3 3/4 in.
38 3067370 Шланг 1  
39 4000521 Болт 4  

PP4729 Топливопроводы 

Part# Description Required Remarks
1 3086056 Трубка подачи топлива 1  
2 3086058 Трубка подачи топлива 1  
3 3086062 Трубка подачи топлива 1  
4 3086064 Трубка подачи топлива 1  
  3081877 Топливный коллектор  1  
  3066325 Заглушка 2 3/8 - 24 UNF
5 3034412 Уплотнительное кольцо  2  
6 3066324 Заглушка 2  
  3067424 Заглушка 4 1/2 - 20 UNF
7 3037236 Уплотнительное кольцо  1  
8 3067347 Заглушка 1  
9 3081876 Топливный коллектор 1  
10 127018 Шайба 24 1/4 in.
11 202557 Уплотнительное кольцо  22  
12 3079794 Болт 24  
13 3086060 Трубка подачи топлива 1  
14 3086066 Трубка подачи топлива 1  
  3081981 Тройник 2  
15 3085847 Тройник 2  
16 3922794 Уплотнительное кольцо  6  
17 3086077 Соединение 1  
18 S 170 C Болт 8 1/4 - 20 X 1 1/4"
19 101626 Шайба 8 1/4"
  3042619 Ниппель 2  
20 3042620 Ниппель 2  
21 3037537 Уплотнительное кольцо  2  
22 3044896 Защитная крышка 1  
  3081950 Штуцер 2 1 - 14 x 3/4 - 16
23 3085824 Штуцер 2  
24 3037537 Уплотнительное кольцо  2  
25 3922794 Уплотнительное кольцо  2  
  3081951 Угловой штуцер 2 11/16 - 16 x 9/16 - 18
26 3085821 Угловой штуцер 2  
27 3037537 Уплотнительное кольцо  2  
28 3922794 Уплотнительное кольцо  2  
  3081954 Штуцер 2 13/16 X 3/4 - 16
29 3085824 Штуцер 2  
30 3046201 Уплотнительное кольцо  2  
31 202557 Уплотнительное кольцо  2  
32 3086078 Соединение 2  
  3086080 Топливный коллектор 1  
  3066325 Заглушка 2 3/8 - 24 UNF
5 3034412 Уплотнительное кольцо  2  
6 3066324 Заглушка 2  
  3067424 Заглушка 4 1/2 - 20 UNF
7 3037236 Уплотнительное кольцо  1  
8 3067347 Заглушка 1 1/2-20 Thd
33 3086079 Топливный коллектор 1  
34 3922794 Уплотнительное кольцо  2